
У " ' /■ *

(Vл\)
/ I|7  й . А' АДМИНИСТРАЦИЯ

м т а л ь н е р е ч е н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Дальнереченск № ' ^ 2 -

Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за 
ребенком в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского 

округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком 

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 

Дальнереченского городского округа в сумме 2 340 рублей в месяц
2 Организационно-информационному отделу администрации 

Дальнереченскрго городского округа настоящее постановление р а з м е т ь  ш  

официальном сайте Дальнереченского городского округа. ^

'Ъ .



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования, но не ранее 01 января, 2022 года.
4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского 

округа от 19.12.2018 года № 888 «Об утверждении размера родительской платы 

за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных 

образовательных учреждениях Дальнереченского городского округа».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования» 

Дальнереченского городского округа Н.Н.Шитько. ;

И.о.главы
Дальнереченского городского округа ,ч /

I I  г : '  Я  |
И.Г. Дзюба


